
Coren@
Conselho Reglonal de Enlernragem do ßlo Grande do Norle

PORTARIA COREN-RII NO 27412024

Desígnø Conselheìra para atívídøde polítíco-
representøtìva,

O Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Rio Grande do Norte

Coren-RN, juntamente com a Conselheira Secretária desta Autarquia, no uso de suas

atribuições legais;

CONSIDERANDO a importância em rcalizar e ou apoiar eventos técnicos,

científicos e culturais pffa o desenvolvimento da Enfermagem Potiguar.

RESOLVEM:

Art. 10- Designar a Conselheira Ana Rayssa Costa Gonçalves Morais, Coren-

RN no 1.273.361-TE, para pafücipar da reunião de planejamento da Semana de Enfermagem

2024 da Universidade do Estado do Rio Grande do Norte - Campos Avançado de Caicó, que

acontecerá no dia 24 de abril de 2024, às 8:30h no miniauditório da universidade, localizado

na Av. Rio Branco ,725, Centro - Caicó/RN.

Art. 2o - A referida Conselheira terâ direito ao recebimento de auxílio

representação, de acordo com a legislação e normas estabelecidas.

Art. 3o- Esta Portaria entrarâ em vigor na data de sua assinatura.

Natal/RN, 22 de abril de 2024.

W"4ír,k*gÿmh"*"^
4

,. J¡,.orr* 1\gtV¡>-1- B -dx--r,flU,fr¡¡- -

Íítt""u Teresa Batista de Moura
Coren-RN n" 236.7 50-ENF

Conselheira Secretária
Coren-RN n, " 44.942-ENF

Presidente

Av. dos Gerânios, 1805. LagoaNova. CEP: 59.078-040, Natal-RN.Telefone (84) 99802-0889/0971
Home page: http://www.coren.rn.eov.br E-mail: sec.executiva@coren,rn.sov.br


